[image: image1.jpg]A
.

1]

I ’
s %}%/@aw‘&aw
= ERK

A/“)‘\l’»,///n/\» / a2

(
S

X

v

v

VIV

(
- =2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2013г    № 08/06
 «О базовой ставке арендной платы
 на  2014 год для ООО «Флекс»»
В соответствии со ст.ст. 42, 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 55 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселения   Вороновское
Совет   депутатов поселения Вороновское решил:
1. Установить с 01 января  2014 года базовую ставку арендной платы для ООО «Флекс» для размещения малогабаритного ретрансляционного  оборудования  беспроводной связи на объектах муниципальной собственности на 2014 год в размере 1000 рублей в месяц без учета НДС.
2. Направить данное решение Главе  поселения Вороновское для подписания и опубликования.
3. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов муниципального образования поселение Вороновское Исаева М.К.
Глава поселения Вороновское                                                                            Е.П. Иванов